
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-132/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA nr. 132 

din 04 octombrie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Aprobă  lista cuprinzând cadrele didactice asociate, în cadrul Facultății de Inginerie 

Mecanică și Electrică, pentru anul universitar 2021-2022: 

 

Nr. 
crt. 

Cadru didactic asociat 
 

Instituția unde are funcția 
de bază 

 

Departamentul care 
deține 

postul didactic vacant 
in 

statul de funcții 

1. Prof.univ.dr.ing. Giurgiulescu Barbu Pensionar ACIEE 

2. Prof.univ.dr.ing. Arad Susana Pensionar ACIEE 

3. Prof.univ.dr.ing. Fotău Ioan Pensionar ACIEE 

4. Prof.univ.dr.ing. Mândrescu Corneliu Pensionar ACIEE 

5. Conf.univ.dr.fiz. Stoicoiu Ion Pensionar ACIEE 

6. Conf.univ.dr.ing. Samoilă Brana Liliana Pensionar ACIEE 

7. Dr.ing. Babau Valeriu Hidrocentrala Hațeg ACIEE 

8. Dr.ing. Burian C-tin Sorin INSEMEX Petroșani ACIEE 

9. Dr.ing. Vamvu Petre Marian Continental Automotive România ACIEE 

10. Dr.ing. Moldovan Iosif Lucian INSEMEX Petroșani ACIEE 

11. Dr.ing. Fotău Dragoș INSEMEX Petroșani ACIEE 

12. Dr.ing. Păsculescu Vlad Mihai INSEMEX Petroșani ACIEE 

13. Dr.ing. Stepănescu Ilie Sebastian ELIA GRID Internațional ACIEE 

14. Prof.univ.dr.ing. Andraș Iosif Pensionar IMIT 

15. Prof.univ.dr.ing. Bolunduț Ioan-Lucian Pensionar IMIT 

16. Prof.univ.dr.ing. Florea Carmen Pensionar IMIT 

17. Conf.univ.dr.ing. Jula Dumitru Pensionar IMIT 

18. Șef lucr.dr.ing. Itu Vilhelm Pensionar IMIT 

19. Dr.ing. Costandoiu Rodica Universitatea din Petroșani IMIT 

20. Dr.ing. Iacob-Ridzi Tiberiu Primăria Petroșani IMIT 

21. Dr.ing. Popa Stelică I.T.M. Hunedoara IMIT 

22. Dr.ing. Radu Octavian Universitatea din Petroșani IMIT 



                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-132/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

23. Dr.ing. Gheorghiosu Eduard INSEMEX Petroșani IMIT 

24. Dr.ing. Grecea Dănuț Nicolae INSEMEX Petroșani IMIT 

25. Dr.ing. Pârvu Anișor Colegiul Rconomic ,,Emanuil 
Gojdu,, Hunedoara 

IMIT 

26. Dr.ing. Offenberg Iulian ANRM București IMIT 

27. Dr.ing. Ștefănie Maria Liceul Teoretic ,,Aurel Vlaicu,, 
Orăștie 

IMIT 

28. Dr.ing. Bălan George Universitatea Româno-Germană 
Sibiu 

IMIT 

 
 
 
 
 
 

 




